unum scannum fusteum... huic presenti transsumpto, 

seu vidimus, ac publico instrumento, auctoritatem 

nostram... judiciariam interponimus pariter et decre- 

tum. Decernentes... Acta fuerunt hec Avinione, in 

domo habitationis nostre, anno ab Incarnatione Domini 

1410, indictione quarta, et die jovis intitulata 19 men- 

sis febroarii, pontif. SS. in Xpisto patris et d. n. d. 

Johannis divina providentia pape XXIII anno primo... 

Arch. des Bouches-du-Rhône, Augustins d'Arles, orig. parch. 

ALBANÉS, Problèmes d'hist. ecclés. (1885), 45. 

1411-1428. 

mai 1384. 

Gui de Roussillon, prieur de Navenac. 

Gui DE ROUSSILLON, 

Avignon, 17 1676 

ILECTO filio Guidoni de Roussillione, priori priora- 

D tus conventualis de Navenaco, Cluniacen. ord. 

Lugdunen. dioc. bacallario in decretis, salutem etc. 

Religionis zelus... Exhibita siq. nobis nuper pro p. t. 

pet. continebat,quod orta dudum inter te ex una parte, 

et ven. f. n. Humbertum. archiep. Viennen., super 

prioratu de Juliaco, O. S. B. Viennen.dioc. de quotunc 

certo modo vac. auct. ap. canonice tibi provisum fuisse, 

dictus vero archiepisc. eundem prioratum mense ar- 

chiep. Viennen. auct. pred. fore canonice unitum, et 

quilibet vestrum prioratum ipsum ad se de jure spec- 

tare asserebat, ex altera, materia questionis, ex tractatu 

et conc. inter vos habitis... tu dictum prioratum... om- 

nino dimisisti... prefatusque archiep. eumdem prior. 

tibi quousque... fores aliquod benef. eccl. pac. assecu- 

Lus. . assensavit seu etiam arrendavit... Cum autem nos 

nuper tibi prioratum conv. de Navenaco, Cluniacen. 

ord. CERT dioc. tunc per lib. res. dil. fil. n. Johannis 

tit. S. Marcelli presb. card... vacante duxerimus prov. 

moror card... super fruct. redd. et prov. dicti prio- 

ratus certam pens. annuam constituerimus...,concedi- 

mus ut tu, etiam postquam dictum prioratum conv. 

fueris pacif. assecutus,prioratum ipsum de Juliaco lib. 

et lic. tenere valeas... Datum Avinione, xvr. kal. junii, 

anno sexto. 

Arch. Vatic. Reg. 295, f* 169 (Clement. VII antip. an. vr). 

1677 Avignon, 17 mai 1384. 

ILECTO filio Guidoni de Roussilione, priori priora- 

D tus conv. de Navenaco, Cluniacen. ord. Lugd. 

dioc. bac. in decretis, salutem etc. Religionis zelus... 

Pourvu du prieuré, avec pension, il ne sera tenu qu'aux 

charges compétentes audit cardinal pour ledit prieuré. 

Datum Avinione, xvr. kal. junii, an. vr. 

Ibid., f* 173 v». 

D'AVIGNON 

1678 

Item providit ecclesie Avinionensi, vacanti per lap- 
sum commende facte cardinali de Thureyo, de persona